
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.34, 15. punkts) 

Talsos 

 

19.12.2024.             Nr.379 

 

Par pārrakstīšanās kļūdas labošanu Talsu novada pašvaldības domes 2024.gada 30.maija 

lēmumā Nr.171 

 

Talsu novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) 2024.gada 30.maijā pieņēma 

lēmumu Nr.171 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 002 0037 nodošanu bez 

atlīdzības Latvijas valsts īpašumā” (turpmāk – Lēmums), ar kuru nodeva Talsu novada 

pašvaldībai tiesiskajā valdījumā esošo nekustamo īpašumu “Jaunčakšu ceļš”, Laucienes 

pagastā, Talsu novadā. 

Pēc Lēmuma pieņemšanas akciju sabiedrība “Latvijas valsts meži” konstatēja, ka 

Lēmuma nolemjošajā daļā kļūdaini norādīts kadastra numurs 8882 008 0766 un tas 

nepieciešamas labot. 

Tā kā Lēmuma sagatavošanas procesā ir tikusi pieļauta pārrakstīšanās kļūda, to ir 

nepieciešams labot saskaņā ar Administratīvā procesa likuma  72. panta pirmo daļu, kas nosaka, 

ka pārrakstīšanās kļūdu iestāde var izlabot jebkurā laikā administratīvā akta tekstā, ja tas 

nemaina lēmuma būtību.  

Pārrakstīšanās kļūdas labošana nemaina lēmuma būtību, jo fakti un tiesiskie apsvērumi 

lēmumā ir konstatēti pareizi, kā arī izdarīti secinājumi, tāpēc, izlabojot pārrakstīšanās kļūdu, 

lēmuma būtība nemainās. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma  

72. panta pirmo daļu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Labot pārrakstīšanās kļūdu Talsu novada pašvaldības domes 2024.gada 30.maijā lēmuma 

Nr.171 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 002 0037 nodošanu bez 

atlīdzības Latvijas valsts īpašumā” nolemjošās daļas 1.punktā aizstājot skaitļus “8882 008 

0766” ar skaitļiem “8870 002 0037”. 

2. Šis lēmums ir neatņemama Talsu novada pašvaldības domes 2024.gada 30.maijā lēmuma 

Nr.171 “Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8870 002 0037 nodošanu bez 

atlīdzības Latvijas valsts īpašumā” daļa. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                     A. Āboliņš 
 

 

Romaško 26451501 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

inga.romasko@talsi.lv 

 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. AS “Latvijas valsts meži”, Nekustamā īpašuma pārvaldei, e-pasts: a.petruss@lvm.lv; 

2. Nekustamā īpašuma un vides aizsardzības departamentam; 

 

 

 

 


